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T.C.
GAZİANTEP VALİLİĞİ

İl Sanayi ve Teknoloji Müdürlüğü

Sayı : E-50982790-821-6504719 14/01/2025
Konu : Festivaller

DAĞITIM YERLERİNE

İlgi : Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı Milli Teknoloji Genel Müdürlüğü'nün 11.01.2025 tarihli
ve 6491414 sayılı yazısı.

Bakanlığımız, ülkemizin sanayi ve teknoloji alanında atılımını hedefleyen Milli
Teknoloji Hamlesini gerçekleştirme misyonuyla faaliyetlerini yürütmektedir. Her yıl
düzenlenen ve bu yıl İstanbul’da gerçekleştirilecek olan festival, başta öğrenciler ve gençler
olmak üzere toplumun her kesiminden gördüğü yoğun ilgi ile dünyanın en büyük havacılık ve
uzay festivali olmayı başarmıştır.

Ülkemizdeki yoğun ilginin yanında, Teknofest uluslararası bir bilinirliğe ve etkileşime
de sahiptir. Düzenlenen teknoloji yarışmalarında her yıl 100’e yakın ülkeden katılımcı yer
almaktadır. Havacılık gösterileri diğer ülkelerden gösteri takımlarının katılımına açıktır.
Etkinlikler, birçok yabancı misyon temsilcileri ve heyetler tarafından ziyaret edilmektedir. Bu
platform, ülkemiz ile diğer ülkeler arasında savunma, havacılık ve uzay sanayilerinde iş
birliklerinin tesis edilebilmesine de imkân sunmaktadır. Bu sayede, ülkemizin bilinirliğinin,
itibarının ve dünyanın her yerinden Türkiye ile bağ kuran ülkelerin sayısının artırılmasına
zemin oluşturmaktadır.

Festival kapsamında düzenlenecek teknoloji yarışmaları için açılan başvurular başlamış
olup yarışmalara son başvuru tarihi 20.02.2025’tir. Festivalin hedeflerine ulaşmasında,
özellikle yarışmaların mümkün olduğunca fazla gence duyurulması büyük önem arz etmektedir.
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Teknofest 2025’e ve başvuruları başlayan teknoloji yarışmalarına dair hazırlanan ve
ekte gönderilen Festival Tanıtım Metninin ve https://mth.tc/b1svi linkindende ulaşılabilecek
olan görsellerin öğrencilerimize ve girişimci paydaşlarınıza ulaştırılması/bilgilendirilmesi ve
kurumunuz/biriminiz ilan panolarına asılarak bilinirliğinin ve tanıtımının sağlanması
hususunda;

Gereğini rica ederim.

Bülent UYGUR
Vali a.

Vali Yardımcısı

Ek: Teknofest 2025 yarışma afişi

Dağıtım:
Gaziantep İl Milli Eğitim Müdürlüğüne
Gaziantep Üniversitesi Rektörlüğüne
Gaziantep İslam Bilim ve Teknoloji Üniversitesi Rektörlüğüne
Sanko Üniversitesi Rektörlüğüne
Hasan Kalyoncu Üniversitesi Rektörlüğüne
Gaziantep Ticaret Odası Başkanlığına
Gaziantep Sanayi Odası Başkanlığına
Gaziantep İslahiye Organize Sanayi Bölgesi Yönetim Kurulu Başkanlığına
Gaziantep Oğuzeli Havaalanı Islah Organize Sanayi Bölgesi Yönetim Kurulu Başkanlığına
Gaziantep Oğuzeli Organize Sanayi Bölgesi Yönetim Kurulu Başkanlığına
Gaziantep Organize Sanayi Bölgesi Yönetim Kurulu Başkanlığına
Nizip Organize Sanayi Bölgesi Yönetim Kurulu Başkanlığına
İpekyolu Kalkınma Ajansı Genel Sekreterliğine
Kosgeb Gaziantep Müdürlüğüne
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Tse Güneydoğu Bölge Koordinatörlüğüne
Gaziantep Üniversitesi Teknoloji Geliştirme Bölgesine
Gaziantep Gençlik ve Spor İl Müdürlüğüne
Gaziantep Osb Teknoloji Geliştirme Bölgesine
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